
kri; 30.50 

DADE DE TODOS NO 

PORI° Ilg 	g  
Processo nQAi  

Rubrica 	  
-MA 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO 

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
GESTÃO 2021 A 2024 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

ADJUDICAÇÃO 

REFERÊNCIA: 
Processo Administrativo n.° 118/2023/Sec. Municipal de Cultura/São 
João do Paraíso - MA. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 001/2023, menor preço por item. 

OBJETO: 

Contratação de empresa para a organização e realização do evento 
"Festas Juninas 2023" que acontecerá do dia 17 a 25 de junho de 2023, 
incluindo (Bandas Musicais, som, iluminação, banheiros químicos, telão 
de  led,  gerador, Climatizador e tendas), de interesse da Secretaria 
Municipal de Cultura do Município de São João do Paraíso-MA 

FUNDAMENTO 
LEGAL: 

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal 10.520. 

O Pregoeiro do Município de São João do Paraíso - MA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02, tendo em vista a classificação e habilitação 
executada no dia 06/06/2023, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão Presencial n.° 001/2023, 
em favor das seguintes empresas: 

A empresa: GRUPO M V LTDA - CNPJ. 34.762.973/0001-80, vencedora com proposta 
apresentada no valor total: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). 

São João do Paraíso (MA), 06 de junho de 2023. 

ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Pregoeiro Municipal 

São João do Paraíso/MA 

Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro - São João do Paraíso/MA 


	Page 1

